ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Административному регламенту
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении информации об образовательных программах и учебных
планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых  календарных учебных графиках
Директору муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 102

Семёнову Павлу Степановичу
Кораблевой Анны Павловны,

проживающей по адресу:

город  Краснодар, улица Северная, 235,

Заявление

Прошу предоставить информацию об основной образовательной программе начального общего образования, утвержденной в муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 102, по следующему адресу: 350000, город Краснодар, улица Северная, 235 – или по электронному адресу: kap@mail.ru.
 __________________ "____" _________________ 20___ года

          (подпись)
Директор департамента образования

администрации  муниципального

образования город Краснодар                                                            И.М.Гамзаев